AYUNTAMIENTO DE DON BENITO

CORRECCIÓN de errores del Anuncio de 4 de agosto de 2022 sobre nombramiento de funcionarios de carrera. (2022081392)

Corrección de errores del Anuncio de 4 de agosto de 2022 publicado en el Diario Oficial de Extremadura n.º 156, de 12 de agosto, relativo a nombramiento de funcionarios de carrera del Ilmo. Ayuntamiento de Don Benito.

ERROR:

Donde dice:

- "3.- Nombramiento de Funcionario de carrera de la plantilla del Ayuntamiento de Don Benito, perteneciente a la Escala de Administración Especial, Subescala Servicios Especiales, Grupo C1, para el desempeño del puesto de Agente de la Policía Local, (Código: PLAG33, según RPT) con destino a Plana de la Policía Local de este Ayuntamiento con efectos económico-administrativos de fecha 3 de agosto de 2022 a favor de Doña Irene Espino Iradier con DNI n.º: ***8865**.
- 4.- Nombramiento de Funcionario de carrera de la plantilla del Ayuntamiento de Don Benito, perteneciente a la Escala de Administración Especial, Subescala Servicios Especiales, Grupo C1, para el desempeño del puesto de Agente de la Policía Local, (Código: PLAG34, según RPT) con destino a Plana de la Policía Local de este Ayuntamiento con efectos económico-administrativos de fecha 3 de agosto de 2022 a favor de Don Carlos José Mateo Robles con DNI n.º: ***7701**.
- 5.- Nombramiento de Funcionario de carrera de la plantilla del Ayuntamiento de Don Benito, perteneciente a la Escala de Administración Especial, Subescala Servicios Especiales, Grupo C1, para el desempeño del puesto de Agente de la Policía Local, (Código: PLAG45, según RPT) con destino a Plana de la Policía Local de este Ayuntamiento con efectos económico-administrativos de fecha 3 de agosto de 2022 a favor de Doña Yolanda Pérez Castillo con DNI n.º: ***7261**.
- 6.- Nombramiento de Funcionario de carrera de la plantilla del Ayuntamiento de Don Benito, perteneciente a la Escala de Administración Especial, Subescala Servicios Especiales, Grupo C1, para el desempeño del puesto de Agente de la Policía Local, (Código: PLAG51, según RPT) con destino a Plana de la Policía Local de este Ayuntamiento con efectos económico-administrativos de fecha 3 de agosto de 2022 a favor de Don Julio Gómez Cerrato con DNI n.º: ***3705**.

- 7.- Nombramiento de Funcionario de carrera de la plantilla del Ayuntamiento de Don Benito, perteneciente a la Escala de Administración Especial, Subescala Servicios Especiales, Grupo C1, para el desempeño del puesto de Agente de la Policía Local, (Código: PLAG65, según RPT) con destino a Plana de la Policía Local de este Ayuntamiento con efectos económico-administrativos de fecha 3 de agosto de 2022 a favor de Don Agustín Morcillo Barrena con DNI n.º: ***5855**.
- 8.- Nombramiento de Funcionario de carrera de la plantilla del Ayuntamiento de Don Benito, perteneciente a la Escala de Administración Especial, Subescala Servicios Especiales, Grupo C1, para el desempeño del puesto de Agente de la Policía Local, (Código: PLAG67, según RPT) con destino a Plana de la Policía Local de este Ayuntamiento con efectos económico-administrativos de fecha 3 de agosto de 2022 a favor de Don Manuel Parra Rocha con DNI n.º: ***6557**".

Debe decir:

- "3.- Nombramiento de Funcionario de carrera de la plantilla del Ayuntamiento de Don Benito, perteneciente a la Escala de Administración Especial, Subescala Servicios Especiales, Grupo C1, para el desempeño del puesto de Agente de la Policía Local, (Código: PLAG33, según RPT) con destino a Seguridad Ciudadana y Policía de Barrio de la Policía Local de este Ayuntamiento con efectos económico-administrativos de fecha 3 de agosto de 2022 a favor de Doña Irene Espino Iradier con DNI n.º: ***8865**.
- 4.- Nombramiento de Funcionario de carrera de la plantilla del Ayuntamiento de Don Benito, perteneciente a la Escala de Administración Especial, Subescala Servicios Especiales, Grupo C1, para el desempeño del puesto de Agente de la Policía Local, (Código: PLAG34, según RPT) con destino a Seguridad Ciudadana y Policía de Barrio de la Policía Local de este Ayuntamiento con efectos económico-administrativos de fecha 3 de agosto de 2022 a favor de Don Carlos José Mateo Robles con DNI n.º: ***7701**.
- 5.- Nombramiento de Funcionario de carrera de la plantilla del Ayuntamiento de Don Benito, perteneciente a la Escala de Administración Especial, Subescala Servicios Especiales, Grupo C1, para el desempeño del puesto de Agente de la Policía Local, (Código: PLAG45, según RPT) con destino a Seguridad Ciudadana y Policía de Barrio de la Policía Local de este Ayuntamiento con efectos económico-administrativos de fecha 3 de agosto de 2022 a favor de Doña Yolanda Pérez Castillo con DNI n.º: ***7261**.
- 6.- Nombramiento de Funcionario de carrera de la plantilla del Ayuntamiento de Don Benito, perteneciente a la Escala de Administración Especial, Subescala Servicios Especiales, Grupo C1, para el desempeño del puesto de Agente de la Policía Local, (Código: PLAG51,

según RPT) con destino a Seguridad Ciudadana y Policía de Barrio de la Policía Local de este Ayuntamiento con efectos económico-administrativos de fecha 3 de agosto de 2022 a favor de Don Julio Gómez Cerrato con DNI n.º: ***3705**.

- 7.- Nombramiento de Funcionario de carrera de la plantilla del Ayuntamiento de Don Benito, perteneciente a la Escala de Administración Especial, Subescala Servicios Especiales, Grupo C1, para el desempeño del puesto de Agente de la Policía Local, (Código: PLAG65, según RPT) con destino a Seguridad Ciudadana y Policía de Barrio de la Policía Local de este Ayuntamiento con efectos económico-administrativos de fecha 3 de agosto de 2022 a favor de Don Agustín Morcillo Barrena con DNI n.º: ***5855**.
- 8.- Nombramiento de Funcionario de carrera de la plantilla del Ayuntamiento de Don Benito, perteneciente a la Escala de Administración Especial, Subescala Servicios Especiales, Grupo C1, para el desempeño del puesto de Agente de la Policía Local, (Código: PLAG67, según RPT) con destino a Seguridad Ciudadana y Policía de Barrio de la Policía Local de este Ayuntamiento con efectos económico-administrativos de fecha 3 de agosto de 2022 a favor de Don Manuel Parra Rocha con DNI n.º: ***6557**".

El resto de lo publicado se mantiene.

Don Benito, 16 de agosto de 2022. El Alcalde, JOSÉ LUIS QUINTANA ÁLVAREZ.

• • •